«Сарапул кар»
муниципал кылдытэтлэн

йырыз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2020 г. № 96

Об отказе в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка по улице
Карла Маркса, 81

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ч. 9 ст. 39
Градостроительного кодекса РФ, ст. 13, ст. 32 Правил землепользования
и застройки города Сарапула, утвержденных решением Сарапульской
городской Думы № 3-174 от 22.12.2011 г. (с изменениями), Уставом МО
"г*ород Сарапула", постановлением Главы муниципального образования "Город
Сарапул" № 79 от 09.07.2020 г. "О назначении публичных слушаний в
городе Сарапуле", на основании рекомендации комиссии по землепользованию
и застройке города Сарапула об отказе в предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка от 31.07.2020,

п о с т а н о в л я ю:

1. отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования "магазины (код 4.4) - размещение объектов капитального
строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь
которых составляет до 100 кв. м" земельного участка с кадастровым
номером 18:30:000228:11, площадью 800 кв.м., по ул. Карла Маркса, 81,
расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми
домами ж4 и имеющего основной вид разрешенного использования "ижс", в
связи с поступившими замечаниями и предложениями от участников слушаний,
нарушением градостроительных и строительных норм при возведении объекта
капитального строительства, расположенного на вышеуказанном земельном
участке.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "красное Прикамье"
и разместить в сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

Глава города Сарапула - А.А.

Глава
муниципального образования

«Город Сарапул»

СТ, а4 ,571-17 г., т. 500.